GOVERNO DA CIDADE DE

INHUMA
Certidão

Certifico uma via do
presente documento foi
afixada no placar da
Prefeitura Munici  al  em
jo  /01/ ?S CONSTRUINDO O FUTURO

ADM.  2026 hk 2028

EDITAL RETIFICADOR — EMENDA N° 01/2025

!tam,  4,01.1 EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO N° 001/2025 	 0res de Paula
eertãno Munictpal de Gestão

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Inhumas-Go,neomeada pelo
DECRETO n° 652/2025, no uso de suas atribuições, vem publicar a EDITAL RETIFICADOR —
EMENDA N° 001/2025, para modificar e acrescentar no Edital do PSS n° 001/2025, para nele fazer
constar que:

Emenda modificativa n" 01: Fica alterado o Anexo 111 — Cronograma do Edital n° 001/2025,
conforme redação abaixo:

ONDE  SE Lt:

ANEXO  III
CRONOGRAMA

ETAPAS DATA

Publicação do Edital 09/07/2025

Período das inscrições 10/07/2025 a 18/07/2025

Período da análise curricular 19/07/2025 a 25/07/2025

Publicação de Edital Complementar designando a relação dos
candidatos aprovados na análise curricular, data, local, e horá-
rio das entrevistas.

28/07/2025

Divulgação do Resultado Preliminar 01/08/2025

Período de recurso 04/08/2025 e 05/08/2025

Divulgação do resultado final e homologação 08/08/2025

LEIA-SE:
ANEXO  III

CRONOGRAMA

ETAPAS DATA

Publicação do Edital 09/07/2025 ç
Período das inscrições 10/07/2025 a 18/07/2025

Período da análise curricular 19/07/2025 a 25/07/2025

Reabertura das inscrições 01/08/2025 a 06/08/2025

Divulgação do Resultado Preliminar da  la  Fase — Analise  Cur-
ricular

11/08/2025

Período de Recurso 12/08/2025 a 13/08/2025

Divulgação do resultado final da  la  Fase — Analise Curricular 15/08/2025

Publicação de Edital Complementar designando a relação dos

candidatos aprovados na  la  Fase, para participarem da 2a  Fase

19/08/2025

• 00***0*******0•0•••••••••••••••• 1

Av. Wilson Quirino de Artdrade, 450
Bairro Anhanguera, Palócio Goiabeiras, Inhumas-GO, 	Página 1 de 2
CEP' 75407-530 FONE: 62 3514-2121 -  ht 	inhumas o ov.br

DA CID AD E DE

INHUMAS
CONSTRUINDO O FUTURO

ADM.  2025 A 2028

- Entrevista, com previsão da data, local e horário das entre-

vistas.

Divulgação do Resultado Preliminar da 2 Fase - Entrevista 26/08/2025

Período de recurso 27/08/2025 a 28/08/2025

Divulgação do resultado final da 2a Fase e homologação 02/09/2025

Obs:"A reabertura das inscrições viabilizará tanto a participação de novos candidatos
interessados quanto a complementação da documentação comprobatória de experiência
profissional dos candidatos ¡A inscritos, conforme exigido nos itens 3.4 e 4.2 do Edital do
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2025."

Emenda Aditiva n° 01: Fica acrescentado o item 4.2.2 no Edital do PSS n° 001/2025, conforme

redação abaixo:

4.2.2. 0 candidato que não obtiver a pontuação  minima  de 0,5 na fase de

análise curricular-experiência, será desclassificado do Processo Seletivo

Simplificado n° 001/2025.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Inhumas-Go,  30 de julho de 2025.

TO
LUZIA I S DA ROCHA LIMA

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

ERIKA  P REI DA SILVA
10 Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

12117

S, LOA

/ ES SAT,D0'111A SILVA
2" Secretário a omissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

• 0000* •0 00 • • • • •••• 00•00•*•0 0 00 0
Av. Wilson Quirino de Andrade, 450
Bairro Anhanguera, Palácio Goiabeiras, Inhumas-GO, 	Página 2 de 2
CEP: 75407-530 - FONE: 62 3514-2121 - h 	: inhumas o ov.br

INHUMAS

	Page 1
	Page 2